Stetit Phinees, et exoravit, et cessavit quassatio : et reputatum est illi ad justitiam, a generatione in generationem usque in sæculum.

Et irritaverunt eum ad aquas contradictionis : et vexatus est Moyses propter eos, quia exacerbaverunt spiritum ejus, et distinxit in labiis suis.

Non disperdiderunt gentes, quas dixerat [ms. dixit] Dominus illis ; et commisti sunt inter gentes [ms. in gentibus], et didicerunt opera eorum, et servierunt sculptilibus eorum, et factum est illis in scandalum.

¹ Hic vero Palat. ms. et Carus male uterque obelum prepositioni super præligunt.

² Negandi particulam Palat. ms. obelo prænotat, et Cari editio, qui subsequenti versu eos pronomini præbigitur, obelum nescit. Haud recte.

³ Neque hic jure Palat. ms., et voculam ὀβελ-
τοι, et subsequenti versui Diapsalma subjungit.

⁴ Idem ms., irritaverunt ad aquam, minori numero, atque ipso eum pronomine atque obelo expunctis.

⁵ In eodem ms., ut averteret ab indignatione, ira ejus ne disperderet, etc. Atque ita quidem præferre Gr. Vaticanum codicem, sive laudatus editor

notat adductis verbis : nec tamen animadvertit ὀργῆς, quod ibi legitur, non recti, sed genitivi esse casus, ac sub alia interpunctione sensum, ab indignatione iræ ejus, ne, etc. Subsequenti versu, idem ms., non crediderunt verbo ejus. Atque alio insequenti, ut dejiceret eos in deserto, etc. ; et, semen eorum in gentibus, ut disperderet eos in regionibus Nunquam sere cum Augustino.

⁶ Idem ms., Et exacerbaverunt eum in adinventionibus suis, etc. Et stetit Phinees, etc. Et deputatum est ei ad justitiam in generatione, et generatione usque in sæculum. Et in iram miserunt eam, etc., quia inamaricaverunt spiritum ejus.

Et immolaverunt filios suos, et filias suas dæmoniis.

Et effuderunt sanguinem innocentem: sanguinem filiorum suorum, et filiarum + suarum: quas sacrificaverunt sculptilibus Chanaan.

Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in operibus eorum: et fornicati sunt in adinventionibus suis.

Et iratus est furore Dominus in populum suum, et abominatus est hæreditatem suam.

Et tradidit eos in manus gentium: et dominati sunt eorum, qui oderunt eos.

Et tribulaverunt eos inimici eorum, et humiliati sunt sub manibus eorum: sæpe liberavit eos.

Ipsi autem exacerbaverunt + eum: in consilio suo: et humiliati sunt in iniquitatibus suis.

Et vidit cum tribularentur: et audivit orationem eorum.

Et memor fuit testamenti sui: et pœnituit eum secundum multitudinem misericordiæ suæ.

Et dedit eos in misericordias, in conspectu omnium qui ceperant eos.